[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__11___»__10____2019 г.

	№ 53-р

	станица Старонижестеблиевская

О выделении денежных средств по муниципальной программе
«Молодежь Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»

	На проведение мероприятий приуроченных к празднованию Дня станицы:
1. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и финансам, главному
бухгалтеру администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Коваленко) выделить денежные средства по коду бюджетной классификации 992 0707 0700000280 244  в сумме 5 000 (пять тысяч рублей) по муниципальной программе «Молодежь Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», для приобретения наградного материала.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту распоряжения администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от ___________  № _______
«О выделении денежных средств по муниципальной программе
«Молодежь Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:
	Начальником отдела
по бухгалтерскому учету
и финансам, главный бухгалтер
администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

Т.А. Коваленко

	Проект согласован:

	Главный специалист
по финансовым вопросам администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Л.Е. Корнева

	Главный специалист
по юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Т.А. Филимонова

image1.png